Wyszkdw, 26-11-2020

SZKOW

" roz2p27196.30%6
Wykonawcy

dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Udzielenie i obsluga bankowa
kredytu w wysokosci 2.000.000 zl z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego w
budzecie gminy na 2020 rok deficytu w zwiazku z ubytkiem w dochodach Gminy Wyszkow
bedacym skutkiem CIVID —19” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TRESCI SIWZ (oz)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst. jedn. Dz. U. z 2019 1. poz. 1843 ze zm.) informuje, ze do zamawiajgcego wplynely
zapytania do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamGwienia:

Pytanie 1. Proszg o przeslanie dla potrzeb oceny ryzyka kredytowego nastepujacych dokumentéw:
- Dokument/y o wyborze organu wykonawczego JST
- Uchwala o powotaniu skarbnika

Odpowiedz:
W/w dokumenty zostana udostepnione na etapie podpisywania umowy kredytowej.

Pytanie 2. Proszg o dostarczenie sprawozdan finansowych za 2019 IIT i IV KW (Rb-27S, Rb-28S,
Rb-NDS, RB-N, RB-Z) i za 2020 I i II KW.

Odpowiedz:
W/w dokumenty s dostepne na stronie: bip.wyszkow.pl w zakladce: Prawo Miejscowe / Budzet i
majatek gminy / Wykonanie budzetu

Pytanie 3. Prosze o dostarczenie Uchwaly RIO w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania
budzetu za ostatni rok budzetowy (2019)

Odpowiedi:
W/w dokumenty s3 dostepne na stronie: bip.wyszkow.pl w zaktadce: Prawo Miejscowe / Budzet i
majatek gminy / Opinie RIO

Pytanie 4. Prosze o dostarczenie Uchwaly RIO w sprawie opinii o prawidlowosci planowanej
kwoty dhugu.

Odpowiedz:
W/w uchwala jest w trakcie opiniowania i zostanie udostepniona przed podpisaniem umowy
kredytowej.

Pytanie 5. Prosze o przestanie dla potrzeb oceny ryzyka kredytowego wypelnionego zalacznika nr
3 ( w zalaczeniu). '

Odpowiedz:
W zatgczeniu wypelniony zalacznik
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WARSZAWSKI BANK SPOtDZIELCZY

Zatgcznik nr 3
do Instrukcji kredytowania jednostek samorzadu terytoriainego

INFORMACIE | WYKAZ DOKUMENTOW

- FINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDZETU  JEDNOSTKI SAMORZADU
TERYTORIALNEGO (JST)
= SPLATE WCZESNIE) ZACIAGNIETYCH ZOBOWIAZAN Z TYTUtU EMISJI PAPIEROW

WARTOSCIOWYCH ORAZ ZACIAGNIETYCH POZYCZEK | KREDYTOW (W TYM NA REALIZACIE INWESTYCJI
KOMUNALNYCH)

- WYPRZEDZAJACE FINANSOWANIE DZIALAN FINANSOWANYCH ZE SRODKOW POCHODZACYCH z
BUDZETU UNII EUROPEIJSKIEJ

CZESC | - SYTUACIA EKONOMICZNO — FINANSOWA JST

1. Podmioty, ktérych JST jest udziatowcem/akcjonariuszem:

Zgodnie z wype’(ionym forularzem z dnia 25-11-2020
Wartosc¢ kapitatdw dostepna na stronach internetowych spétek

2. Poregczenia i gwarancje, weksle i poreczenia wekslowe wystawione przez JST i na jej zlecenie:

Zgodnie z wypetnionym formularzem z dnia 25-11-2020

i

3. Naleznosci z tytulu pozyczek udzielonych przez JST:
. .
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5. taczne zadituzenie w innych bankach/instytucjach finansowych (kredyty, gwarancje i poreczenia udzielone za JST,

inne formy zaangazowania):
b

R

Zgodnie z wypetnionym formularzem z dnia 2—11-202




6. taczne Zaangazowanie z tytulu wyemitowanych papieréw wartosciowych:

NIE DOTYCZY

7. Umowy zawarte przez JST:

Transakcje wykupu wierzytelno$ci w drodze cesji NIE DOTYCZY
(jako dtuznik)

Umowy leasingu (réwniez leasing zwrotny) NIE DOTYCZY
Umowy podpisane w ramach partnerstwa publiczno - | NIE DOTYCZY
prywatnego

Umowy z odroczonym terminem ptatnosci diuzszym | NIE DOTYCZY
niz 1 rok, o ktérych mowa w rozporzadzeniu Ministra
Finansow z dnia 28.12.2011 r. w sprawie
szczegdtowego sposobu klasyfikacji tytutéw dtuznych
zaliczanych do panstwowego dtugu publicznego

(Dz. U.z2011r., nr 298, poz. 1767)

8. Zestawienie zawartych przez JST uméw wsparcia:

NIE DOTYCZY

z dokapitalizowaniem wynikajacym z uméw wsparcia?

Czy JST zaplanowata w okresie prognozowanym objetym Wieloletnim Planem Finansowym wydatki zwigzane

NIE DOTYCZY

obstugi dtugu?

Jezeli JST zaplanowata takie wydatki - prosze o informacje, czy zostaty one wziete pod uwage do wyliczenia wskaznika

NIE DOTYCZY

konieczne dokapitalizowania podmiotéw z nig powigzanych z tytutu zawartych przez JST uméw wsparcia?

Jezeli JST zaplanowata takie wydatki — proszg o podanie, w jakich kwotach dla kazdego roku prognozy JST uwzglednita

NIE DOTYCZY

$rodkdw pochodzacych z budzetu UE?

Jesli JST planuje wydatki inwestycyjne — proszg o podanie, czy przedmiotowe wydatki beda realizowane z udziatem

Zgodnie z zapisami Wieloletniej Prognozy Finansowej (dostepna na stronie bip.wyszkow.pl) oraz zgodnie z
wypetnionym formularzem z dnia 25-11-2020.




9. Informacje na temat zobowigzari wymagalnych — jesli wystepuja, prosze o podanie w jakiej wysokosci i z jakiego tytutu:

Zgodnie z wypetnionym formularzem z dnia 25-11-2020

10. Informacje na temat naleznosci wymagalnych — jedli wystepuja, prosze o podanie z jakiego tytutu i jakie €zynnosci sg
podejmowane przez JST w celu ich wyegzekwowania:

Zgodnie z wypetnionym formularzem z dnia 25-11-2020

11.Informacje na temat farm wiatrowych znajdujacych sie na terenie JST — prosze poda¢ czy JST pobrato w 2017 r.
podatek od nieruchomosci na znowelizowanych zasadach, w jakiej byt wysokosci i jaki posiada plan finansowy na jego
zwrot?

NIE DOTYCZY

12. Informacje na temat wiarygodnosci JST:

Czy na rachunkach bankowych ciazg zajgcia egzekucyjne? Jesli TAK, | NIE
prosze o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych
Czy posiadajg Panistwo zalegte zobowigzania finansowe w Bankach, | NIE
zobowigzania wobec ZUS, US? Je$li TAK, prosze o podanie kwoty

Czy w ciagu ostatnich 18 m-cy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego w : NIE
rozumieniu ustawy o finansach publicznych?
Czy w ciagu ostatnich 36 m-cy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika Zgodnie z
sgdowego postepowania egzekucyjne? wypetnionym
formularzem z dnia
25-11-2020
Czy w ciggu ostatnich 2 lat zawieszone zostaty organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad | NIE
komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowiacy?
Czy w ciagu ostatnich 2 lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi : NIE
wykonawczemu reprezentujagcemu Paristwa jednostke?

&

13.Informacje na temat zabezpieczen:

Czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika? TAK
Czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika? TAK
Czy JST wyraza zgode na poniesienie kosztéw notarialnych z tytutu ustanowienia zabezpieczenia | NIE
w formie oSwiadczenia o poddaniu sig egzekucji (art. 777 kpc) [o ile dotyczy]
W przypadku konsorcjalnego charakteru transakcji, czy JST wyraza zgode na ustanowienie | TAK
zabezpieczenia indywidualnie na kazdego z uczestnikéw Konsorcjum Bankowego [o ile dotyczy]?

14.Informacje na temat majatku [wg stanu na dzien przygotowywania odpowiedzi]:

14.1. Na jakim poziomie jest dochdd ze sprzedazy majatku?
Zgodnie z wypetnionym formularzem z dnia 25-11-2020

14.2.  Na jaka minimalng kwota planowane s3 przetargi na sprzedaz majatku i czy jakie$ zostaty juz ogtoszone, jesli tak
to jaka kwote?

Zgodnie z wypetnionym formularzem z dnia 25-11-2020.

W dniu 26.10.2020 ogtoszono przetarg na sprzedaz niezabudowanej nieruchomosci gruntowej z cena wywotawcza

338.900 zt.

15. pytania dotyczace zapiséw w SIWZ lub w istotnych postanowieniach umowy [udzielenie odpowiedzi jest uzaleznione od
szczegdiowoscl zapisbw w SIWZ]



15.1. Jesli z tresci SIWZ wynika, ze JST przewiduje zmiane harmonogramu sptaty kredytu to:
a) czy przewidywana bedzie jednorazowa sptata kredytu na koniec okresu kredytowania?

NIE
b) czy odroczone raty bedg roztozone réwnomiernie na pozostaty okres kredytowania?
NIE — EWENTUALNA ZMIANA HARMONOGRAMU ZOSTANIE UZGODNIONA Z BANKIEM

¢) czy zostanie wydtuzony okres kredytowania poza ostatecznie ustalony okres sptaty kredytu?
NIE

d) czy w sytuacji wystapienia o wydtuzenie sptaty poza okres kredytowania JST przyjmuje do wiadomosci,
ze wydtuZenie okresu kredytowania bedzie uzaleznione od stwierdzenia posiada zdolnosci kredytowej
zweryfikowanej przez Bank w oparciu o powszechnie obowigzujace przepisy i przepisy wewnetrzne Banku?

NIE DOTYCZY

e) czy JST dopuszcza zapis o obustronnej zgodzie na zastosowanie zmian?
TAK

15.2. Jedli z tresci SIWZ wynika, ze JST przewiduje wprowadzenie zmian postanowieri umowy kredytowej, to:

a) zaistnienie jakich warunkéw/przestanek warunkuje wprowadzenie zmian do umowy kredytowej? [wymog okredlony
w art. 144 ustawy Prawo zamdwien publicznych] ZGODNIE Z ZAPISAMI SIWZ

16. Oswiadczam/o$wiadczamy*, ze na dzien sporzadzenia niniejszych odpowiedzi aie—dyspenuje/nie dysponujemy*
uchwaty Sktadu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie pozytywnej lub pozytywnej z uwagami
opinii 0 mozliwosci sptaty kredytu i nie-mege/nie mozemy* jej doreczy¢ przed podjeciem decyzji kredytowej. Jednakze
dergeze/doreczymy* niniejszy dokument przed podpisaniem umowy kredytu/przed uruchomieniem kredytu.*
[oSwiadczenie nalezy usunad, jesli nie dotyczy] 7-co3 RIUIPNICTE
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SALCLA LAUWAIEeW

Wyszliow 26-M-2020

{miejscowos$é, data) {Pieczec i podpisy 0séb upowaznionych do
reprezentowania Klienta)

(Pieczec i podpis Skarbnika/Gtéwnego Ksiegowego)

* niepotrzebne skredli¢



